Председателям региональных

организаций ВОИ

№ Исх-379 от 31.03.2023

на №  от

[О пенсионной программе ПАО Банк "ВТБ"]

Уважаемые коллеги!

Всероссийское общество инвалидов и ПАО Банк «ВТБ» 3 ноября 2023 г.

подписали соглашение о сотрудничестве по различным направлениям. Банк «ВТБ»

разработал специальные программы и тарифное обслуживание лиц, получающих

пенсию на расчётный счёт в Банке «ВТБ», преимуществами которых могут

воспользоваться члены ВОИ. Данные предложения содержат определённые

скидки, преимущества и возврат части потраченных средств на карту клиента

(«кэшбек») в организациях-партнёрах банка.

Прошу Вас направить данную информацию в местные организации ВОИ и

членам ВОИ (прилагается).

Приложение: Информация о Преимуществах получения пенсии в «ВТБ» -

на  2 листах в 1 экз.

Председатель ВОИ
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в системе электронного документооборота

ООО Всероссийское Общество Инвалидов
М.Б. Терентьев

Документ подписан ЭП
В соответствии с Федеральным законом
от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной

подписи»

2

Список рассылки:

Председателям региональных

организаций ВОИ (Все)

Ф.И.О. Должность

Агержанокова Симхан Рамазановна Председателю Адыгейской

республиканской организации ВОИ

Рыспаева Людмила Николаевна Председателю Алтайской

республиканской организации ВОИ

Ротов Олег Львович Председателю Башкирской

республиканской организации ВОИ

Брыков Владимир Сергеевич Председателю Бурятской

республиканской организации ВОИ

Гаджиев Гаджи Магомедович Председателю Дагестанской

республиканской организации ВОИ

Колоева Хава Багаудиновна Председателю Ингушской

республиканской организации ВОИ

Варитлов Владимир Зелимханович Председателю Кабардино-Балкарской

республиканской организации ВОИ

Решетников Валерий Анатольевич Председателю Калмыцкой

республиканской организации ВОИ

Дубоносова Галина Владимировна Председателю Карачаево-Черкесской

республиканской организации ВОИ

Самойлова Ирина Ивановна Председателю Карельской

республиканской организации ВОИ

Колпащикова Маргарита Михайловна Председателю Коми республиканской

организации ВОИ

Поддубный Сергей Анатольевич Председателю Крымской

республиканской региональной

организации ВОИ

Богомолова Наталья Евгеньевна Председателю Марийской

республиканской организации ВОИ

Орлов Дмитрий Александрович Председателю Мордовской

республиканской организации ВОИ

Лебедева Ирина Васильевна Председателю Якутской

республиканской организации ВОИ

Бетрозова Рита Тазеевна Председателю Северо-Осетинской

республиканской организации ВОИ

Ганибаев Рифат Шагитович Председателю Татарской

республиканской организации ВОИ

Хонделен Чымба Бурбужаевич Председателю Тувинской

республиканской организации ВОИ

Воробьев Максим Борисович Председателю Удмуртской

республиканской организации ВОИ

Туник Вера Ивановна Председателю Хакасской

республиканской организации ВОИ

Аздаева Рабу Андиевна Председателю Чеченской

республиканской организации ВОИ

Кузьминых Маргарита Павловна Председателю Чувашской

республиканской организации ВОИ

Олейник Людмила Михайловна Председателю Алтайской краевой

организации ВОИ

3

Мартынов Андрей Прокопьевич Председателю Забайкальской краевой

организации ВОИ

Осипчук Виктор Гаврилович Председателю Камчатской краевой

организации ВОИ

Полиевец Любовь Георгиевна Председателю Краснодарской краевой

организации ВОИ

Зименко Галина Васильевна Председателю Красноярской краевой

организации ВОИ

Романова Надежда Анатольевна Председателю Пермской краевой

организации ВОИ

Деревцова Ольга Николаевна Председателю Приморской краевой

организации ВОИ

Сидоров Федор Тимофеевич Председателю Ставропольской краевой

организации ВОИ

Бех Роман Геннадьевич И.о. председателя Хабаровской краевой

организации ВОИ

Каршакевич Владимир Владимирович Председателю Амурской областной

организации ВОИ

Мокроусова Ольга Николаевна Председателю Архангельской областной

организации ВОИ

Орлов Николай Владимирович Председателю Астраханской областной

организации ВОИ

Франковский Анатолий Адамович Председателю Белгородской областной

организации ВОИ

Белин Вячеслав Романович Председателю Брянской областной

организации ВОИ

Мизелева Галина Станиславовна Председателю Владимирской областной

организации ВОИ

Дронова Ольга Валентиновна Председателю Волгоградской областной

организации ВОИ

Платонова Татьяна Николаевна Председателю Вологодской областной

организации ВОИ

Бахметьев Сергей Николаевич Председателю Воронежской областной

организации ВОИ

Корягин Александр Эрикович Председателю Ивановской областной

организации ВОИ

Шумков Константин Михайлович Председателю Иркутской областной

организации ВОИ

Российский Сергей Владимирович Председателю Калининградской

областной организации ООО ВОИ

Кутузов Николай Григорьевич Председателю Калужской областной

организации ВОИ

Захарчук Алла Вячеславовна Председателю Кемеровской областной

организации ВОИ

Бужлакова Ирина Викторовна Председателю Кировской областной

организации ВОИ

Дубовая Александра Васильевна Председателю Костромской областной

организации ВОИ

Денисов Юрий Анатольевич Председателю Курганской областной

организации ВОИ

Дюкарев Александр Борисович Председателю Курской областной

организации ВОИ

4

Лебезкин Владимир Семенович Председателю Ленинградской

областной организации ВОИ

Панарин Александр Яковлевич Председателю Липецкой областной

организации ВОИ

Даниленко Виталий Иванович Председателю Магаданской областной

организации ВОИ

Зеликов Николай Иванович Председателю Московской областной

организации ВОИ

Рябышева Лариса Ивановна Председателю Мурманской областной

организации ВОИ

Житухин Эдуард Александрович Председателю Нижегородской

областной организации ВОИ

Терлецкий Александр Евгеньевич Председателю Новгородской областной

организации ВОИ

Галл-Савальский Игорь Владимирович Председателю Новосибирской

областной организации ВОИ

Леонова Людмила Серафимовна Председателю Омской областной

организации ВОИ

Кашпар Евгений Викторович Председателю Оренбургской областной

организации ВОИ

Мацькив Наталья Николаевна Председателю Орловской областной

организации ВОИ

Курбатова Галина Николаевна Председателю Пензенской областной

организации ВОИ

Борисенкова Марина Эдуардовна Председателю Псковской областной

организации ВОИ

Демьяненко Людмила Павловна Председателю Ростовской областной

организации ВОИ

Дягилева Татьяна Алексеевна Председателю Рязанской областной

организации ВОИ

Архипкина Алла Петровна Председателю Самарской областной

организации ВОИ

Низовцев Александр Иванович Председателю Саратовской областной

организации ВОИ

Суворова Наталья Аркадьевна Председателю Сахалинской областной

организации ВОИ

Попов Владимир Васильевич Председателю Свердловской областной

организации ВОИ

Борунов Николай Николаевич Председателю Смоленской областной

организации ВОИ

Андропова Елена Алексеевна Председателю Тамбовской областной

организации ВОИ

Дрягина Елена Марковна Председателю Тверской областной

организации ВОИ

Дорохова Ирина Сергеевна Председателю Томской областной

организации ВОИ

Новикова Алла Федоровна Председателю Тульской областной

организации ВОИ

Кравченко Евгений Константинович Председателю Тюменской областной

организации ВОИ

Калганова Елена Леонтьевна Председателю Ульяновской областной

организации ВОИ

5

Дмитриева Лидия Сергеевна Председателю Челябинской областной

организации ВОИ

Фролов Александр Юрьевич Председателю Ярославской областной

организации ВОИ

Лобанова Надежда Валентиновна Председателю Московской городской

организации ВОИ

Вагнер Ольга Олеговна Председателю Санкт-Петербургской

городской организации ВОИ

Кулиш Виктор Иванович Председателю Севастопольской

городской организации ВОИ

Панычева Любовь Николаевна Председателю Еврейской автономной

областной организации ВОИ

Ковалевская Надежда Евгеньевна Председателю Ненецкой автономной

окружной организации ВОИ

Тимиров Артур Ахлисламович Председателю Ханты-Мансийской

автономной окружной организации ВОИ

6